berharga bagi mereka yang ingin memahami lebih dalam

tentang hubungan antara Ramadhan dan ekonomi, serta

bagaimana nilai-nilai Qur'ani dapat diterapkan untuk

menciptakan ekonomi yang adil dan berkelanjutan.

Ramadhan Kareem, Ramadhan Mubarak.

Deli Serdang, 5 Maret 2025 M
5 Ramadhan 1446 H

H. Angga Syahputra, S.E.I., M.E.I., CBPA
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society